



Pytania o obietnice Prezydenta, spółkę Kraków5020 i plac zabaw

2024-05-10

Radny Maciej Michałowski interpeluje w sprawie harmonogramu dla działań zapowiedzianych przez prezydenta podczas kampanii wyborczej, a radny Michał Drewnicki pyta o spółkę Kraków5020 i doposażenie placu zabaw.

Radny **Michał Drewnicki** prosi o informację nt. umowy o świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym zawartą między Prezydentem Miasta Krakowa (Gminą Miejską Kraków), a spółką Kraków5020. - Po licznych kontrowersjach z poprzedniej kadencji samorządu chciałem wrócić do sprawy i zapytać, jak obecnie wygląda ta umowa, czy była aneksowana od czasu zmian z grudnia 2022 (jeżeli tak, to proszę o skan umowy po zmianach), czy zmieniane były współczynniki finansowe związane z przekazanymi zadaniami? Jaki jest stan zatrudnienia w spółce? - pyta radny i dodatkowo prosi o przesłanie kopii sprawozdania finansowego, które każda spółka prawa handlowego ma obowiązek przygotować do 31 marca. Michał Drewnicki prosi również o informację o umowie, którą spółka Kraków5020 podpisała na „Promocję spółki Kraków5020 sp. z o.o. oraz jej marek w internecie”, która opiewa po przetargu na kwotę 145 140,00 zł. - Na podstawie ogłoszenia o wyniku postępowania można przeczytać, że umowa została zawarta 27 października 2023 roku i obowiązywała do 31 grudnia 2023 - informuje radny i prosi o informacje, jakie działania promocyjne w internecie kosztowały 145 tysięcy złotych przez dwa miesiące. - Proszę o pokazanie mi protokołów lub podobnych dokumentów, które obrazują wykonaną usługę, statystyki, konkretne działania, a także podstawę do płatności - kończy swoją interpelację radny.

W kolejnej interpelacji Michał Drewnicki zwraca się z prośbą do Prezydenta Miasta o informację, czy plac zabaw „Wawelska - pętla” ma być w najbliższym czasie doposażony o nowe urządzenia zabawowe.

Radny **Maciej Michałowski** nawiązuje w interpelacji do zapowiedzianych przez Prezydenta inwestycji i przedsięwzięć. Radny prosi o szczegółowe informacje i harmonogramy wprowadzenia działań, zapowiedzianych w kampanii, a dotyczących m.in. budowy metra w Krakowie, wprowadzenia „bonu kulturalnego i bonu sportowego” oraz budowy 5 nowych otwartych basenów oraz przeprowadzenia remontu hali lodowiska przy ul. Siedleckiego i budowy, m.in. dwóch kolejnych krytych ślizgawek. Radny Michałowski pyta także o terminarz uruchomienia systemu rowerów miejskich i wprowadzenia biletu rocznego na komunikację miejską dla studentów za 365 zł oraz plan prac nad usytuowaniem przystanków komunikacji miejskiej w odległości nie większej niż 500 m od każdego domu lub mieszkania.